
1 / 3

AOC GAMING CU34G2XPD/BK

CU34G2XP/BK, 34palcový zakřivený ultralevý monitor,
přesahuje hraní a nabízí ponořující vizuální zážitek pro
design, tvorbu obsahu a hraní. S ohromujícím
rozlišením WQHD 3440x1440, úžasnou obnovovací
frekvencí 180Hz a rychlou dobou odezvy 1ms GtG zajistí
ultra-hladké vizuály a eliminuje rozmazání pohybu, což
vám umožní relaxovat a cítit se, jako byste byli uvnitř
hry. Podpora HDR400 obohacuje barvy a detaily, což z
něj činí ideální volbu pro kreativní profesionály, kteří
vyžadují přesnost ve své práci.

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).

Přizpůsobte svůj monitor konkrétní hře pouhým
stisknutím tlačítka. Můžete přepínat nastavení mezi
integrovanými předvolbami pro FPS, RTS či závodní
tituly nebo si nakonfigurovat své ideální podmínky a
uložit je. Ovládací klávesnice AOC umožňuje rychlé a
snadné přepínání profilů nebo úpravu funkcí.



2 / 3

AOC GAMING CU34G2XPD/BK

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.

Konkurenční a intenzivní hraní vyžaduje nejlepší
technologii, která zajistí plynulejší hraní bez zpoždění.
Tento monitor AGON by AOC má obnovovací frekvenci
180 Hz, díky čemuž je 3x rychlejší než standardní displej.
Nižší snímková frekvence může způsobit, že nepřátelé
na obrazovce přeskakují z místa na místo, takže je velmi
obtížné zasáhnout cíle. Snímková frekvence 180 Hz
obnoví tyto kriticky chybějící obrazy zpět na obrazovku,
odhalí pohyby nepřátel v ultra plynulém pohybu, což
vám umožní snáze cílit. S tímto herním monitorem
AGON by AOC se nebudete muset smířit se zpožděním
vstupu a trháním obrazovky.

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1 440
zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz
zachycující každý detail. Širokoúhlý poměr stran 21 : 9 je
perfektní pro sledování filmů v širokém formátu nebo
ponoření se do nejnovější hry, a kromě toho nabízí více
prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva poskytuje
širokou paletu pro živý přirozeně vypadající obraz.



3 / 3

AOC GAMING CU34G2XPD/BK

OBECNÉ

Název modelu CU34G2XPD/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Reproduktory Ne

Quick release
function

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

808.3 x
(398.2~528.2) x
237.4

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

808.3 x 367.5 x
102.9

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

903 x 280 x 548

Packaging
dimensions
(WxHxD) mm
(CN)

903 x 280 x 548

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

12,0

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

8,02

Gross weight incl.
package (in kg)
(CN)

12,0

Výrobek bez
stojanu (kg)

6,51

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

34,0

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Poměr stran 21:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

180 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 430 cd/m2

OD Response
(typical)

1 ms GtG

Panel Haze Value 25%

Support 1:1
function

Ano

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-100HZ(HDMI),
48-144HZ(DP)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30k-
160kHZ(HDMI),
30k-220kHZ(DP)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

126,5

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

95,1

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

91,4

Zamezení blikání Flicker Free


